
2023年12月2日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市下园朱农贸综合市场有少量
剩余集市摊位和剩余营业房向社会公开
招租。报名时请携带身份证及投标保证
金，具体事项详见农贸市场招租公告。

报名时间：2023 年 12 月 1 日 8:30-
2023年12月3日16:00止。

报名地点：下园朱农贸市场二楼办公室。
招商热线：13506797312（527312）

89286932
永康市下园朱农贸综合市场

2023年11月30日

招租公告结婚启事
俞领程先生与吕晓彤女

士于公历 2023 年 12 月 2 日
正式结为夫妻。愿修百年之
好，共赴白头之约。

特此登报，敬告亲友，亦
作留念。

受委托，定于 2023 年 12 月 8 日上午 9 时在金华市公共资源交易中心永康市分
中心召开拍卖会，对以下标的向社会进行公开拍卖：

1.农贸城精品广场二楼南侧区域的商铺拆除权装潢建筑材料垃圾清运及金属、
建筑材料残值，建筑面积约 3572 平方米，起拍价 15.1 万元，保证金 5 万元。买受人
需具有建筑工程总承包三级及以上资质的企业。

2.原李店乡政府办公楼三年租赁权，建筑面积约 1465.67㎡，土地面积约
1589.11㎡，起拍价14.94万元/年，保证金2万元。

即日起至 2023 年 12 月 7 日前竞买人凭身份证（企业须营业执照、法人代表身
份证、资质证书、安全生产许可证、授权委托书、被授权人身份证及企业公章）到华
丰西路123号办理报名竞买手续。

报名咨询电话：87181448、13858900779、760779、15857901178、765825
浙江方圆拍卖有限公司

2023年12月2日

拆除权及残值拍卖公告

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必须在

30 日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，现予以

公告。经公告后3个月仍不到我大队处理的，我大队将对扣留车辆依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2023年12月2日

公告
龙山中队
摩助电号牌
浙G5110K
浙G896Z2
三无5辆

清溪中队
摩助电车架号
CW3X2MY
18204120
9275042

M1402004
NA304804
M1516701
三无3辆

石柱中队
摩助电车架号
9XK10000
K1644602
9112030
1085645

K1001289
B5003169
LE321545
MA026272
三无4辆
汽车（拖）牌照
电D91989

世雅中队
摩助电号牌
三无12辆

一中队

摩助电车架号

1200141**

G6094239

17110858

三无1辆

安保公司

（花街中队）

摩助电号牌

浙G46496

三无2辆

汽车（拖）牌照

浙G0QA61

浙G1GX75

浙G8A3S0

（石柱中队）

摩助电车架号

4152066

（事故中队）

摩助电号牌

永康0003845

三无3辆

（一中队）

摩助电号牌

浙G531W2

三无1辆

汽车（拖）牌照

浙GGJ752

贵DN3362

浙GPK931

花街中队

摩助电号牌

三无3辆

汽车（拖）牌照

浙G67870

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2023年12月1日

尊敬的用电客户：
2023年12月9日，国网永康供电公司将在永康市舟山镇部分地区对供电设备实施检修作业。作业期间检修范围内供电将会暂时中断，具体影响范围可登录国家

电网95598智能互动网站（www.95598.cn）点击“服务与支持-电力服务”，在“电网检修公告”界面进行查询，也可以下载“网上国网”App或关注国网浙江电力微信
公众号进行查询。

检修日期

12月9日

时间

9：00-17：00

检修设备

后郎K41A线道坦支线

检修范围

道坦村，舟三村，坦郑村，厉钱富公司，永康市明源城市照明管理有限公司，永康市舟山镇中心幼儿园

（2023）浙0784强清4号
本院根据申请人胡显的申请，于 2023

年11月27日裁定受理了永康市正禾运动器
材有限公司强制清算一案，并已指定浙江三
星律师事务所为清算组。本案适用快速审
理方式。永康市正禾运动器材有限公司的
债权人应当在本公告之日起至2024年1月
8 日止，向清算组申报债权，说明债权数额、
有无财产担保及是否属于连带债权，并提供
相关证据材料。逾期申报者，可以在财产最
后分配前补充申报，但对此前已进行的分配
无权要求补充分配，同时要承担为审查和确
认补充申报债权所产生的费用。永康市正
禾运动器材有限公司的债务人或者财产持
有人应尽快向清算组清偿债务或交付财
产。永康市正禾运动器材有限公司的投资
人、股东、高管及财务负责人应在 2024 年 1
月 8 日前向清算组提交述职报告，提交财产
状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会
计报告以及职工工资的支付和社会保险费
用的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、
印章和账簿、文书等资料。未在期限内履行
上述义务的，将依法追究相关法律责任。本
院定于 2024 年 1 月 18 日 8 时 50 分在永康
市人民法院第 6 法庭（地址：浙江省永康市

华溪北路 90 号东门审判楼四楼）召开第一
次债权人会议，入场时间为 8 时 30 分至 8
时50分，各债权人准时参加,相关信息将在
全国企业破产重整案件信息网上公布，各债
权人及时查看。出席会议的债权人系企业
或其他组织的，应提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书；债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出
席会议，应提交特别授权委托书。债权申报
地址：浙江省永康市总部中心金州大厦 27
楼（A01 室、A03 室），（浙江三星律师事务
所），邮编：321300，联系人：李群杰、陈如
意 ， 联 系 电 话 ： 13588602504、
15024587986。

（2023）浙0784破60号
本院根据申请人吴锦平、朱位成的申

请，于2023年11月29日裁定受理了浙江超
众实业有限公司破产清算一案，并已指定浙
江光正大律师事务所、浙江思大律师事务
所、上海汇同清算事务有限公司为共同管理
人。本案适用快速审理方式。浙江超众实
业有限公司的债权人应当在本公告之日起
至 2024 年 1 月 3 日止，向管理人申报债权，
说明债权数额、有无财产担保及是否属于连
带债权，并提供相关证据材料。逾期申报
者，可以在破产财产最后分配前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要求补充分配，
同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。浙江超众实业有限公司的债
务人或者财产持有人应尽快向管理人清偿
债务或交付财产。浙江超众实业有限公司

的投资人、股东、高管及财务负责人应在
2024 年 1 月 3 日前向管理人提交述职报告，
提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有
关财务会计报告以及职工工资的支付和社
会保险费用的缴纳情况，并交付占有和管理
的财产、印章和账簿、文书等资料。未在期
限内履行上述义务的，将依法追究相关法律
责任。本院定于 2024 年 1 月 15 日 15 时
30 分在永康市人民法院第 6 法庭（地址：浙
江省永康市华溪北路 90 号东门审判楼四
楼）召开第一次债权人会议（会议召开时间、
地点如有变更另行通知），各债权人准时参
加,破产信息将在全国企业破产重整案件信
息网上公布，各债权人及时查看。出席会议
的债权人系企业或其他组织的，应提交营业
执照、法定代表人或负责人身份证明书；债
权人系自然人的，应提交个人身份证明。如
委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书。债权申报地址：浙江省永康市铜陵西路
81 号一号楼三楼会议室；邮编：321300；联
系 人 ：吴 律 师 、姚 律 师 ，联 系 电 话 ：
15605799377、13676744497。

（2023）浙0784破68号
本院根据申请人浙江永康农村商业银

行股份有限公司的申请，于2023年11月29
日裁定受理了永康市广晓燃料有限公司破
产清算一案，并已指定浙江丽州律师事务所
为管理人。本案适用快速审理方式。永康
市广晓燃料有限公司的债权人应当在本公
告之日起至 2024 年 1 月 11 日止，向管理人
申报债权，说明债权数额、有无财产担保及

是否属于连带债权，并提供相关证据材料。
逾期申报者，可以在破产财产最后分配前补
充申报，但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。永康市广晓燃料有限
公司的债务人或者财产持有人应尽快向管
理人清偿债务或交付财产。永康市广晓燃
料有限公司的法定代表人、股东、高管及财
务负责人应在 2024 年 1 月 11 日前向管理
人提交述职报告，提交财产状况说明、债务
清册、债权清册、有关财务会计报告以及职
工工资的支付和社会保险费用的缴纳情况，
并交付占有和管理的财产、印章和账簿、文
书等资料。未在期限内履行上述义务的，将
依法追究相关法律责任。本院定于 2024
年 1 月 24 日上午 8 时 50 分在永康市人民
法院第 6 法庭（地址：浙江省永康市华溪北
路 90 号东门审判楼四楼）召开第一次债权
人会议,入场时间为 8 时 30 分至 8 时 50
分，各债权人准时参加,破产信息将在全国
企业破产重整案件信息网上公布，各债权人
及时查看。出席会议的债权人系企业或其
他组织的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书；债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书。债权申报地
址：浙江省永康市总部中心金都大厦 14 楼

（浙江丽州律师事务所），邮编：321300，联
系 人 ：俞 军 杰 、马 云 鹏 ，联 系 电 话 ：
13858921630、15857998560。

2023年12月2日（第1581期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
十里牌独院 80KV，建筑
1750㎡，空 地 1000㎡。
电话：15157971228

厂房出租
高 新 区 330 国 道 旁
26000 平方米厂房出租；
开发区8000平方米厂房

出 租 ；可 分 租 。 徐 ：
18868474199，389375

英阁小区店面出租
电话：13857958006

房屋出售
万 国 城 36 平 方 米 精 装
修，送车库一个，售 125
万 元 。 电 话 ：

13858915222
声 明

浙江省永康经济开发区
西朱村股份经济合作社
遗失建设工程规划许可
证，许可证编号：建字第
3307842018022K，特此
声明。

厂房出租
花街尚仁黄山小微园 4
楼 1583㎡。另市区圣廷
足浴店 30%股份转让，
客源生意稳定。电话：余
15024583668

厂房出租
花街西大道 1318 号内有

2700 平方米厂房出租，
交通方便，出路好，有税
租 金 优 惠 。 联 系 ：
13506598501，698501

声 明
永康市爱润商贸有限公
司遗失财务专用章一枚，
声明作废。


